
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:     MUCL/19906/2018                           

Vyřizuje:     B. Kratochvílová 

Telefon:       487 881 150 

 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh: 1 

Datum:      19. 2. 2018 

       

Doplnění zadávacích podmínek č. 1 a prodloužení lhůty pro podání nabídek   

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna 

výplní otvorů v bytových domech v ul. Československé armády čp. 881 a 888, Česká Lípa“ 

zadávanou na základě Výzvy k podání nabídky MUCL/14863/2018 ze dne 6. 2. 2018 (dále jen výzva) 

zadavatel odpovídá na dotaz účastníka zadávacího řízení a upravuje zadávací podmínky následovně:  

Dotaz č. 1:  

 
„V návaznosti na podmínky zadávacího řízení k zakázce „Výměna výplní otvorů v bytových domech  

v ul. Československé armády čp. 881 a 888, Česká Lípa“ (systémové číslo VZ: P18V00000009) máme 

dotaz k podmínce pro prokázání kvalifikace, konkrétně k bodu 5.1.a): 

 

a) doklady o oprávnění k podnikání dle zákona č. 455/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů a dle 

předpisů souvisejících, v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. Tento kvalifikační předpoklad 

splní účastník, který prokáže, že je oprávněn k plnění předmětu zakázky, zejména pak živnostenský list:  

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.  

 

Protože se jedná o výměnu výplní otvorů a související práce, domníváme se, že podmínka živnosti 

„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ je nadbytečná a omezující. Například kombinace 

živností „výroba a montáž oken a dveří“ a „zednictví“ zcela pokryje veškeré požadované práce  

a činnosti, které jsou uvedeny v „soupisu stavebních prací“. 

 

Odpověď: 

 
Zadavatel prověřil uvedené skutečnosti a rozšiřuje požadavky na profesní kvalifikaci. Nově tak 

požadavek na profesní kvalifikací (bod 5.1. a) výzvy zní: 

 

doklady o oprávnění k podnikání dle zákona č. 455/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů  

a dle předpisů souvisejících, v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. Tento kvalifikační 

předpoklad splní účastník, který prokáže, že je oprávněn k plnění předmětu zakázky, zejména 

pak živnostenský list: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz


 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

s oborem činnosti č. 19 Výroba plastových a pryžových výrobků a Zednictví 

  

 

Dotaz č. 2:  

 
„U hliníkových prvků je v zadání uveden požadavek na duální barvu bílá/hnědá. Toto řešení je dražší 

než v případě sjednocení oboustranné barvy. Žádáme Vás o svolení použít oboustrannou barvu 

bílá/bílá nebo hnědá/hnědá. Je to možné? Prosím o upřesnění, kterou barvu požadujete.“ 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel umožňuje použít hliníkové dveře v barvě hnědá/hnědá. 

 

 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky o nový požadavek (nově bod 2.5 výzvy): 

 
Účastník je povinen jako součást své nabídky předložit i technický popis nabízených otvorových 

prvků. Pod pojmem technický popis otvorových prvků se rozumí:  

 

a) přesný obchodní název nabízeného typu včetně uvedení výrobce oken či dveří 

b) základní technické parametry fasádních výplní otvorů nejméně v rozsahu: 

 

 certifikované otvorové prvky  

 okna budou nová plastová se zasklením izolačními trojskly  

 maximální součinitel prostupu tepla celého otvorového prvku na všech pozicích max. 

Uw = 0,95 W/m
2
 respektive max. Ud = 1,4 W/m

2 
– v nabídce účastník prokáže čestným 

prohlášením, že požadovaný parametr nabízené otvorové prvky splňují 

 

 
Zadavatel upravil tabulku oken v projektové dokumentaci, kdy opravil požadavek u okna s označením 

O5 rovněž na trojsklo. Opravená tabulka oken tvoří přílohu č. 1 tohoto doplnění zadávacích 

podmínek č. 1 (dále jen „DZP1“).  

 

 

S ohledem na výše uvedené změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 1. března 2018 do 11:00 h. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 

veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat.  

 

  Za správnost: 

 

 

Mgr. Jolana Nebřenská  Ing. Blanka Kratochvílová 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 

 

Příloha č. 1 DZP1 – opravená tabulka výpisu oken 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz

		servis@mucl.cz
	2018-02-19T13:59:14+0100
	eSSL


		2018-02-19T14:58:22+0100
	Jolana Nebřenská


		2018-02-19T14:58:33+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




